中共重庆文理学院机关委员会党员大会参会回执

填报党支部：机关第X支部       填报人：       联系电话：

	序号
	姓  名
	入党时间
	所在单位
	是否

按时参会
	备注
（正式党员/

预备党员）

	1
	
	xxxx.xx
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


说明：本支部共有党员XX名（正式党员XX名，预备党员XX名），可到会人数XX名（正式党员XX名，预备党员XX名），请假人数XX名（正式党员XX名，预备党员XX名），请假原因。
